
SŽDC
státní organizace 
U Fotochemy 259 

500 02 Hradec Králové 
telefon:

6.7.2018

Flexibilní nerezový systémový komín typu H.400 o vnitřním  profilu 140 mm

Specifikace ; Vložkování komínu pro lokální kamna s výkonem 6 kW

Flexibilní nerezový systémový komín typu H.400 je moderní stavebnicový komplet pro rekonstrukci stávajících 
zděných komínů a kouřovodů o profilech 130 až 400 mm. Splňuje nejnáročnější požadavky kladené v současné době 
na spalinovou cestu a vzhledem k materiálovým kvalitám je určen pro všechny druhy paliv. Prvky systému odolávají 
jednak kondenzátům, které vznikají ochlazením spalin pod rosný bod a současně teplotám do maximální teploty 450 
stupňů Celsia. Komínová vložka je vyrobena z nerezového pásku třídy 1.4404 tl.0,4 mm stáčeného do flexibilní 
roury požadovaného průměru na tovární profil ovací lince Swah. Použitý nerezový plech vysoké jakosti třídy 1.4404 
je zárukou kvality a zaručuje dlouhodobou životnost komínového systému. Sopouchová tvarovka je  vyrobena 
z nerezového materiálu tl. 1 mm. Na komínový systém je vydaný Certifikát 080-000659 a Prohlášení o vlastnostech.

Orientační cenová kalkulace: HN Zdislava 188,

Popis Kusy Cena /  ks Celkem
vložkování komínu vložkou H.400 profilu 140 mm 8 ' --------- ■“
frézování komínu 2,5
dvířkový díl s nerez dvířky 120/200 mm 1
sopouchová tvarovka 90 ° 140/150 mm + redukce 1
výchozí revizní zpráva 1
s ieva -1
režijní náklady 1

Celkem  bez D P H 16 000 ,00 K č
D P H  0 % - K č
Celkem 16 000 ,00 K č

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů

Uživatel je povinen dodržovat lhůty kontrol a čištění spalínové cesty dle Nařízení vlády ze dne 1. 
března 2010 o podmínkách požární bezpečnosti při provozu komínů, kouřovodů a $potřebičů páliví
Záruka na dílo činí 60 měsíců ode dne předání investorovi. Závěrem Vám děkujeme za poptávku a na další 
spolupráci s Vámi se těší



Í J , f f

501 01 
telefon:

SŽDC
správa osobních nádraží 
U Fotochcmy 259 
Hradec Králové

6.7.2018

Flexibilní nerezový systémový komín typu H. 400 o vnitřním profilu 160 mm

Specifikace : Vložkování komínu pro kotel Dakon s výkonem 24 kW

Flexibilní nerezový systémový komín typu H. 400 je moderní stavebnicový komplet pro rekonstrukci stávajících 
zděných komínů a kouřovodů o profilech 130 až 400 mm. Splňuje nejnáročnější požadavky kladené v současné době na 
spalinovou cestu a vzhledem k materiálovým kvalitám je určen pro všechny druhy paliv. Prvky systému odolávají 
jednak kondenzátům, které vznikají ochlazením spalin pod rosný bod a současně teplotám do 450 stupňů Celsia. 
Komínová vložka nebo kouřovod je vyroben z nerezového pásku třídy 1.4404 ti. 0,4 mm stáčeného do flexibilní roury 
požadovaného průměru na tovární profilovací lince Swah. Použitý nerezový plech vysoké jakosti třídy 1.4404 je 
zárukou kvality a zaručuje dlouhodobou životnost komínového systému. Sopouchová tvarovka je vyrobena 
z nerezového materiálu tl. 1 mm. Na komínový systém je vydaný Certifikát 080-000659 a Prohlášení o vlastnostech.

Orientační cenová kalkulace: HN Zdislava 188,,

Popis Kusy Cena / ks Celkem
dem ontáž nevyhovující kom ínové vložky DN 130 mm 13,5 --------------
frézováni kom ínu na profil 170 mm 13,5
vložkování komínu vložkou H.400 profilu 160 mm 13,5
sopouchová tvarovka 90 0 160/150 mm 1
dvířkový díl s nerez dvířky 1
koncový dilatační díl 1
výchozí revizní zpráva 1
s leva -1
režijní náklady 1

Celkem bez DPH 34 500 Kč
DPH 0 % PDP - K č
Celkem 34 500 Kč

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dnů

Záruka na dílo činí 60 měsíců ode dne předání investorovi. Uživatel je  povinen dodržovat lhůty kontrol a čištění 
spalínové cesty dle Nařízení vlády ze dne 1. března 2010 o podmínkách požární bezpečnosti p ři provozu komínů, 
kouřovodů a spotřebičů paliv!

Josiek Jan



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 97013, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 8567640b-a869-41a0-a3e1-265d0a786adf

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 16.08.2018 12:55:02


